
® X člen LI B RA 

předkládá 

I 
CENOVQU NABÍDKU 

I ˇ, NA DODAVKU A MONTAŽ AUTOMATIOKYCH DVERI 

ZADAVATEL: Liberecký kraj 
Bc. Tomáš Charypar 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 
Tel: 485 226 514 
Fax: 485 226 565 
Mob: 739 541 632 
Email: tOmaS.char\Lpar@krai-|bc.cZ 

OBJEKT: vstup „B“ - do jídelny 

ČÍSLO NABÍDKY: 159.3 I 2020 

ZPRACOVATEL: LIBRAX s.r.o. 
Vladimír Tomín 
Ještědská 85 
460 08 Liberec 8 
Tel / Fax : 485 150 848 - 9 
Mob : 724 048 333 
E-mail: tomin@librax.cZ 
www.librax.cz 

V Liberci dne 20.1. 2022 

Liberec B. Ještědská 85 Praha 9, Drahobejlova 36 IČO: 40231976 www.Iibra×.cz 
Tel./fax: +420 485 150 848-9 Tel./fax: +420 272 108 280 DIČ: CZ40231976 9-mail: infG@|ibrax.CZ 
Tel./faxi +420 482 770 902 MDbiI: +420 602 450 179 
Společnost je zapsána V Obchodním rejstříku Krajského soudu V Ústi nad Labem Oddíl C, vložka 1455



159.2 - Liberecký kraj, vchod B 
OBSAH: 1. Cíl 

2. Technické řešení 
3. Cena 
4. Dodací podmínky, platnost nabídky 
5. Závěr 
Přílohy 

1. cíL 

Na základě Vaší poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízení, jehož cílem je 
uzavření vchodu do objektu. 

2. TECHNICKE RESENI Mitmıä 
jednoduché bezpečnostní sklo CONNEX 8,4 mm 
dvojité Zasklení - bezpečnostní izolační dvojsklo DITHERM (6,4 C - 12 - 
4F) S koeficientem prostupu tepla: k = 2,8 Wm“2K`1 
Materiál rámů: AL profily 
systémové hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu 
Barva rámů: 
Vypalovaná prášková barva (COMAXIT) dle číselného označení RAL. 

Základní provozní parametnfi 
Radarové ovládací senzory jsou umístěny na místech, ze kterých je možné registrovat osoby (předměty) 
přibližující se a vzdalující se od příchozí roviny dveří. Tyto senzory jsou ovládacími prvky povelů ,,otevřeno“ a 
,,zavřeno“. 

bezpečnostní světelná závora je umístěna v průchodu dveří a zabezpečuje pomocí světelného paprsku 
bezpečný průchod. Při pohybu křídel „zavírání“ a při přerušení světelného paprsku dojde k Zastavení křídel. 
Elektromagnetický zámek je umístěn na styčné rovině křídel při zavřeném stavu. Zabezpečuje mechanické 
zajištění křídel proti otevření při volbě funkce „zavřeno“ na ovládacím panelu. Tato funkce trvá i při přerušení 
dodávky el. napětí a je možné tento zámek ovládat mechanicky. 
Napojení na ostatní zařízení: Řídící jednotka umožňuje připojení elektrického zámku, čtečky karet, 
domácího telefonu nebo jiného externího snímače, dále umožňuje napojení na EZS, EPS a do sítě 
integrovaného systému řízení budov. 
Programovatelná elektronika S těmito funkcemi : 

- automatický provoz 
- jednosměrný provoz ( konec prac.doby ) 
- redukované otevření dveří ( zimní provoz ) 
- nepřetržité otevření ( letní provoz ) 
- mechanické ruční odblokování Z vnitřní strany ( ze strany umístění pohonu ) 
- zavření a uzamčení dveří 
- diagnostika poruch blikajícími symboly ovládacího panelu 

Standardní vybavení lze rozšířit o: 
zálohový zdroj el. proudu cca 20 cyklů 
venkovní elektrický klíčový spínač 
rozšíření řídící jednotky pro EPS 

2. strana



159.2 - Liberecký kraj, vchod B 
3. Cena 
3.1. Automatické posuvné dveře STARDOR, 
stavební otvor: Š. 1230 x v. 2320 mm 
průchozí otvor: Š. 1180 X v. 2270 mm 
rozměr dveří- dráhy: Š. 2650 mm 
výška pojezdové kolejnice 100 mm 
elektromechanický pohon LABEL (italský výrobce) ETERNA 90 
AL pojezdová kolejnice, kryt pohonu - neuzamykatelný, 
řídícíjednotka, elektromagnetický zámek, ovládací panel (integrovaný ve spodní části krytu výška 2320 mml) 
2× kombinovaný senzor, záložní zdroj, připojení EPS 
2× posuvná křídla - hliníkové profily bez tepelného mostu, barva dle RAL 5015 - modrá 
výplň - Zasklení „bezpečnostní“ Ditherm - (VSG 33.1+10+VGS 33.1) 
montáž do původního stavebního otvoru 
sada pohonu vč. nových křídel dveří 1 ks 84.100,- Kč 
demontáž původních dveří 1 ks 1.600,- Kč 
montáž a doprava k montáži 1 ks 12.000,- Kč 
Cena bez DPH 1 ks 97.700,- Kč 

Cena je uvedena za dodávku a montáž. 
V ceně není příprava napájení 230V (původní) a platné DPH. 

4. DODACÍ PODMÍNKY, PLATNOST NABÍDKY 
Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v 
rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po 
dobu 4 týdny. 

Termín dodávky: čtyři - šest týdnů po objednání a stavební připravenosti 
Záloha: NEPOŽADUJEME 
Úhrada: splatnost konečné faktury 14 dní po předání díla 
V případě prodlení S platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % bez DPH za každý den prodlení Z nezaplacené částky. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od jejího 
vyúčtování zhotovitelem objednateli. 
Vlastnické právo: Odběratel bere na vědomí, že vlastnické právo ke shora uvedenému zboží 

nabývá, ve smyslu ust. § 445 obch.z., teprve okamžikem úplného zaplacení 
kupní ceny, tedy připsáním částky odpovídající kupní ceně na účet dodavatele 

Všechny spory vznikající ze smlouvy a v souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou platností u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle 
jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
Servis: Záruční i pozáruční ser\/is Zajišťuje naše firma. 
Záruka: 24 měsíců (Speciální technologické Zařízení dle Obchodního Zákoníku ) od data 

předání při dodržení odpovědnosti za vady díla dle Všeobecných obchodních 
podmínek pro zhotovení stavby podle § 273 Obchodního zákoníku 
Na náhradní díly se vztahuje záruční lhůta v délce 6 měsíců. 

3. strana



159.2 - Liberecký kraj, vchod B 

5. ZÁVĚR 
5.1 ČLENSTVÍ 
Naše firma je členem Asociace technických bezpečnostních služeb Gremium Alarm. členské č. 128 
Jsme členy Hospodářské komory CR, reg.č. 14700125 
5.2. REFERENCE 

5.3. 

Ministerstvo dopravy a spojů Praha 
Zastupiteiství České republiky v Haagu 
NKÚ - jeøınøtıivè pøbøčky v øeıê ČR 
ČSOB Liberec, Ústí nad Labem 
KB Liberec, Praha 
Česká národní banka Hradec Králové 
Česká spořitelna Praha , Trutnov,Č.Lípa, Liberec, Bílina 
Centrum Babylon Liberec 
Síť prodejen K+B 
Sit' prodejen Klenoty Aurum Praha 
Sit' prodejen Plus 
Obchodní a nákupní centra - celá republika, Hypernova, Olympie, Carrefour, Tesco, Metropole 
Zličín, Europark, Globus 

DALŠÍ NAŠE NABÍDKA 
bezpečnostní, protipožární, neprůstřelné, interiérové, kouřotěsné dveře 
zámky, kování, bezpečnostní vložky, klíčové systémy 
trezorové dveře, trezory, sejfy a bezpečnostní zavazadla 
rolovací, nůžkové a pevné mříže 
rolety, rolovací vrata 
sekční, lamelová, výklopná a vertikální garážová vrata 
průmyslová vrata, rychloběžná vrata, protipožární rolety a posuvná vrata 
automatické dveře 
nákladové můstky, těsnící límce 
venkovní brány, pohony 
parkovací systémy, automatické zábrany a závory 
stínící technika, žaluzie, markýzy a folie na skla 
elektronické zabezpečovací a protipožární systémy, kamerové a přístupové systémy 

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší firmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřebyje možnost doplnění, upřesnění či 
vysvětlení. 

S pozdravem Vladimír Tomín 

4. strana


